1

教務處   函

受 文 者：如正副本

速    別：最速件
發文日期：104年3月5日
發文字號：（104）教課字第15號
附    件：如文

主旨：為提升本校性別平等概念，推廣友善環境與校園，辦理 104 年度「性別

平權」創意標語競賽，請 貴單位協助公告，並鼓勵學生踴躍參與，請 查

照。

說明：

   一、「性別平權」創意標語競賽公告內容如附件，請協助公告及張貼活動海

報，並請鼓勵學生踴躍參與。

二、徵件日期自即日起至 104 年 4 月 30 日（四）截止。

   三 、 比 賽 相 關 訊 息 請 於 本 校 課 務 組 網 站 查 詢 ， 網 址 為 ：

http://cid.acad.ncku.edu.tw/bin/home.php。

正本：本校各學院、系所及學位學程

副本：學務處心理輔導與諮商組、教務處課務組

承辦單位：教務處課務組
承 辦 人：劉青欣
連絡電話： 50156
機關傳真：(06)2766411
email：z9508242@email.ncku.edu.tw

2

附件            104 年度「性別平權」創意標語競賽計畫書

一、競賽宗旨：為持續廣泛宣導性別平等教育，鼓勵師生於態度及用語上相互尊重，

邀請本校創意標語達人，設計性別平權標語。透過簡短語句，促進校

園性別平等概念，推廣友善環境與校園。

二、截止日期：即日起至 104 年 4 月 30 日

三、徵選辦法：
1.對     象：凡本校在籍學生皆可報名參加。

    2.標語主題：以「性別平等」議題為主題，設計富創意巧思之簡短標語，標語範

例如附件一。
    3.字數及呈現方式：作品一律為平面文字作品，字數限定在20字內(不含標點符

號)。未符合規定者，恕不列入評審。
    4.以個人名義報名參加，每人限一件作品。

四、主辦單位：國立成功大學性別平等教育委員會

五、評分方式：
由主辦單位以審查委員評選及同學網路票選(預定於 6 月展開票選活動)二階段方

式進行，評分指標如下：
評分項目 百分比

主題適切度 30%
文字創意表現度 30%
口語流暢 20%
網路票選人氣 20%

六、報名及收件方式：
    請填寫報名表格並填妥標語內容(如附件二)後於4月30日(四)前email方式寄至

em50156@gmail.com，或親送至課務組(光復校區雲平大樓2樓)。聯絡電話：2757575
分機50156  劉青欣小姐

七、獎勵方式：
    1.第一名：1 名，頒發禮券5,000元暨獎狀乙紙。
    2.第二名：1 名，頒發禮券3,000元暨獎狀乙紙。
    3.第三名：1 名，頒發禮券2,000元暨獎狀乙紙。
    4.佳作獎：2 名，頒發禮券1,000元暨獎狀乙紙。

5.參加票選獎：凡參加本次創意標語競賽網路票選同學(1 人以 1 票為限)，將可參

加抽獎，預定抽出 2 名，各得禮券 500 元。
    6.得獎獎項與名額，主辦單位得視報名情況調整之。
    7.得獎名單將公告於本校性別平等網站及課務組網站，並印製得獎標語張貼於校

園。

3

八、注意事項：
1.所有應徵作品皆不退稿，請自行保留底稿。
2.嚴禁盜用他人作品，如有任何違反智慧財產權之行為者，須負一切法律責任。

得獎作品如經發現有抄襲及違反他人智慧財產權之情事時，如查屬實，除取

消其得獎資格、追回禮券及獎狀外，並將公布姓名。
3.得獎作品將放置於性別平等網站，並印製標語張貼於校園中，作為性別平權

推廣之用。
4.本活動辦法如有未盡事宜，主辦單位得隨時修訂並公佈之。

4

「性別平權」創意標語參考範例

1.性別平權，成功校園。

2.性是天注定，別區分高低；平起相對待，等值一樣愛。

3.性別只是我的胎記，請別盯著它。

4.性別歧視靠邊站，性別平等趁現在。

5.性別多元我歡迎，友善校園我建立。

附件一